506566126 03/22/2021

PATENT ASSIGNMENT COVER SHEET

Electronic Version v1.1 Stylesheet Version v1.2 EPAS ID: PAT6612905

SUBMISSION TYPE:	NEW ASSIGNMENT		
NATURE OF CONVEYANCE:	SPLIT AND SUCCESSION		

CONVEYING PARTY DATA

Name	Execution Date
MITSUBISHI CHEMICAL CORPORATION	10/01/2020

RECEIVING PARTY DATA

Name:	SHINRYO CORPORATION	
Street Address: 3-9-22, KUROSAKI, YAHATANISHI-KU, KITAKYUSHU-CITY		
City:	FUKUOKA	
State/Country:	JAPAN	
Postal Code:	806-0021	

PROPERTY NUMBERS Total: 1

Property Type	Number		
Application Number:	12674296		

CORRESPONDENCE DATA

Fax Number: (703)739-2815

Correspondence will be sent to the e-mail address first; if that is unsuccessful, it will be sent

using a fax number, if provided; if that is unsuccessful, it will be sent via US Mail.

Email:iprecordals@cpaglobal.comCorrespondent Name:CPA GLOBAL LIMITEDAddress Line 1:LIBERATION HOUSE

Address Line 2: CASTLE STREET

Address Line 4: ST HELIER, JERSEY JEI IBL

NAME OF SUBMITTER:	HEIDI WHITTINGHAM	
SIGNATURE:	/IPR/NW/NGB Shinryo (CP2021-026)SaS1P/	
DATE SIGNED:	03/22/2021	

Total Attachments: 11

source=Split doc - Mitsubishi to Shinryo#page1.tif source=Split doc - Mitsubishi to Shinryo#page2.tif source=Split doc - Mitsubishi to Shinryo#page3.tif source=Split doc - Mitsubishi to Shinryo#page4.tif source=Split doc - Mitsubishi to Shinryo#page5.tif source=Split doc - Mitsubishi to Shinryo#page6.tif source=Split doc - Mitsubishi to Shinryo#page7.tif

PATENT REEL: 055668 FRAME: 0407

506566126

source=Split doc - Mitsubishi to Shinryo#page8.tif source=Split doc - Mitsubishi to Shinryo#page9.tif source=Split doc - Mitsubishi to Shinryo#page10.tif source=Split doc - Mitsubishi to Shinryo#page11.tif

(partial translation)

Certificate of Full registry records

3-9-22, Kurosaki, Yahatanishi-ku, Kitakyushu-City

Shinryo Corporation

Corporate number	2908-01-010069		
	Shinriyou Chemical Kabushiki Kaisha		
Corporate Name	Shinryo Corporation	Changed on 1 October 1994	
	Similyo Corporation		
Head Office	5th Floor, Nissei Shinkurosaki Building, 3-9-24,	Moved on 1 April 2008	
	Kurosaki, Yahatanishi-ku, Kitakyushu-City	Registered on 2 April 2008	
	2.0.22 Kuraaski Vahataniahi ku Kitakurahu Citu	Moved on 1 April 2020	
	3-9-22, Kurosaki, Yahatanishi-ku, Kitakyushu-City	Registered on 1 April 2020	

(omitted)

	Split from Mitsubishi Chemical Corporation of 1-1, Marunouchi 1-chome Chiyoda-ku, Tokyo on 1 October 2020
Corporate split	Registered on 1 October 2020
	1

(omitted)

Matters concerning register records	According to the Supplementary Provision 3, Ordinance of the Ministry of Justice No. 15 of 1989		
	Registered on 9 December 2002		

(blank)

This document is to certify that the contents described above are full matters registered in the commercial registry, which are not closed.

(Fukuoka Legal Affairs Bureau Kitakyushu Branch Office Jurisdiction) 6 November 2020

> Fukuoka Legal Affairs Bureau Yahata Branch Office Registrar, Noriaki Konakao (Seal)

Serial Number テ779351

*matters underlined are cancelled

10/10

履歴事項全部証明書

北九州市八幡西区黑崎三丁目 9 番 2 2 号 株式会社新菱

会社法人等番号	2908-01-010069	
商号	新菱ケミカル株式会社	
	株式会社前菱	平成 6年10月 1日変更
本 店	北九州市八幡西区黒崎三丁目9番24号ニッセ イ新黒崎ビル5日	平成 2 0 年 4 月 1 日移転
	北九州市八幡西区黑崎三丁目9番22号	平成20年 4月 2日登記 令和 2年 4月 1日移転
公告をする方法	官報に掲載する	令和 2年 4月 1日登記
	電子公告とする。 https://www.shinryo-g	令和 2年 8月 3日変更
	ただし、事故その他やむを得ない事由によって 電子公告による公告ができない場合は、官報に 掲載してする。	令和 2年 8月 3日登記
	官報に掲載する方法により行う。	令和 2年10月 1日変更 令和 2年10月 1日登記
会社成立の年月日	昭和39年10月1日	
目的	1 半導体・ディスプレイ関連製造装置及び部品 らびに販売 2 電子機器及びその部品の鍍金 加工、組立、 3 太陽電池用ウェーハの表面加工及び販売 4 半導体用ウェーハの再生及び販売 5 各種化学製品の製造、加工、回収、再生なら 6 産業廃棄物・一般廃棄物及び廃水の収集・通	製造ならびに販売 o びに販売
	ル 7 未利用資源等を有効活用した健康、環境関連 製造、販売並びにそれらの貿易業、代理業 8 オフィスオートメーション機器、家庭用電気 及びその部品の保守保全、リサイクルならで 9 特定労働者派遣事業 1 0 自社及び関連子会社の不動産・設備の管理	双製品、通信機器 遊戲機器

整理番号 テ779351

* 下線のあるものは抹消事項であることを示す。 PATENT

1/10

体八云任机差	
	1.1 技術の供与及び指導ならびに調査及びコンサルティング業務 1.2 前各号に付帯関連する一切の業務
	平成28年 6月24日変更 平成28年 6月27日登記
	1 半導体・ディスプレイ関連製造装置及び部品の精密洗浄。保守、保全な らびに販売
	2 電子機器及びその部品の鍍金、加工、組立、製造ならびに販売 3 半導体用ウェーハの再生及び販売 4 各種化学製品の製造、加工、回収、再生ならびに販売
	5 産業廃棄物・一般廃棄物及び廃水の収集・運搬、処理ならびにリサイク ル
	6 健康、環境関連分野の商品等の製造、販売及びトエンステム、ビジネス モデルの考案、販売並びにそれらの貿易業、代理業
	7 オフィスオートメーション機器、家庭用電気製品、通信機器、遊戯機器 及びその部品の保守保全、リサイクルたらびに販売 8 特定労働者派遣事業
	9 目社及び関連子会社の不動産・設備の管理 1 0 技術の供与及び指導ならびに調査及びコンサルティング業務
	11 前各号に付帯関連する一切の業務 平成29年 6月30日変更 平成29年 7月 3日登記
	1 半導体・ディスプレイ関連製造装置及び部品の精密洗浄、保守、保全ならびに販売
	2 電子機器及びその部品の鍍金、加工、組立、製造ならびに販売 3 半導体用ウェームの再生及び販売
	4 各種化学製品の製造、加工、回収、再生ならびに販売 5 産業廃棄物・一般廃棄物及び廃水の収集・運搬、処理ならびにリサイク ル
	6 健康、環境関連分野の商品等の製造、販売及びITシステム、ビジネス モデルの考案、販売並びにそれらの貿易業、代理業
	7 オフィスオートメーション機器、家庭用電気製品、通信機器、遊戯機器 及びその部品の保守保全、リサイクルならびに販売 8 特定労働者派遣事業
	9 自社及び関連子会社の不動産・設備の管理 1 () 技術の供与及び指導ならびに調査及びコンサルティング業務
	1: 包装作業、荷役作業、運搬作業の請負事業 12 環境の調査、分析の請負事業
	13 工場排気処理施設、汚水汚泥処理施設、上下水道処理施設・浄化槽の管 理請負事業 14 機械器具設置工事及び水道施設工事並びにこれらに付帯する工事
	15 貯槽類賃貸事業 16 前各号に付帯関連する一切の業務
	令和 2年10月 1日変更 令和 2年10月 1日登記
発行可能株式総数	20万株 平成20年10月20日変更
発行済株式の総数	発行済株式の総数 平成20年12月 5日変更
並びに種類及び数	5.万株 平成2.0年1.2月 9日登記

整理番号 テ779351

下線のあるものは抹消象項であることを示す。

2/10

北九州市八幡西区黑崎三丁目9番22号 株式会社新菱

資本金の額	金5億円			平成2.0年1.2月、5日変更
				平成20年12月 9日登記
株式の譲渡制限に	76, 14-44, 16/46/6, 46/46/66/66 (1996)	の譲渡あるいは	取得については、本	会社の取締役会の承認を要す
関する規定	る。	平成18年	4月10日設定	平成18年 4月12日登記
役員に関する事項	取締役	豊島宏		予成28年 6月24日重任
				平成28年 6月27日登記
	取締役	豊 島 宏		平成29年 6月30日重任
				平成29年 7月 3日登記
				平成30年 3月31日辞任
				平成30年 4月 3日登記
	取締役	本山	发	平成28年 6月24日重任
				平成28年 6月27日登記
				平成29年 6月30日退任
				平成29年 7月 3日登記
	取締役	田中	捻	平成28年 6月24日重任
				平成28年 6月27日登記
	取締役	田中	稔	平成29年 6月30日蓮任
				平成29年 7月 3日登記
	取締役	田中	_ 稳	平成30年 6月18日重任
				平成30年 7月 2日登記
	取締役	H ti	稳	令和 1年 6月21日重任
				令和 1年 6月24日登記
				合和 2年 3月31日辞任
				令和 2年 4月 1日登記

整理番号 = 7.79351 * 下線のあるものは抹消ぎ項であることを示す。 = 3/10

北九州市八幡西区黑崎三丁目9番22号 株式会社新菱

					7
	取締役	<u> </u>	主定	次	平成28年 6月24日重任
					平成28年 6月27日登記
	取締役	<u> 手 1</u>	主定	<u> 15</u>	平成29年 6月30日重任
					平成29年 7月 3日登記
	取締役	于了	主定	<u>/大</u>	平成30年 6月18日軍任
					平成30年 7月 2日登記
	取締役	于有	主定	<u>/</u> / <u>/</u>	令和 1年 6月21日重任
					令和 1年 6月24日登記
					令和 2年 3月31日辞任
					令和 2年 4月 1日登記
	取締役	红耳	第 俊	即	平成28年 6月24日重任
					平成28年 6月27日登記
	取締役	江重	筝 俊	<u>使</u>	平成29年 6月30日重任
					平成29年 7月 3日登記
	取締役	江頂	第一俊	的	平成30年 6月18日重任
					平成30年 7月 2日登記
	取締役	<u>/I 1</u>	簽 俊	<u>ép</u>	令和 1年 6月21日重任
					令和 1年 6月24日登記
	取締役	i Tr	筝 俊	e p	令和 2年 6月19日重任
					令和 2年 6月24日登記
	取締役	佐伯	自 浩	次	平成28年 6月24日重任
					平成28年 6月27日登記
					平成29年 2月28日辞任
					平成29年 3月 1日登記

	<u></u> 段網役	梅	澤	健	<u>史</u>	平成28年 6月24日就任
						平成28年 6月27日登記
						平成2.9年 3.月3.1.日辞任
	取締役	<u> </u>	JI]	且	徳	宇成29年 3月 / 1日就任。
	71X #19 1X	i.T.	711		<u>//</u>	
						平成29年 3月 1日登記
	取締役	<u>d</u> _	111	昌.	徳	平成29年 6月30日重任
						平成29年 7月 3日登記
						平成30年 3月31日辞任
						平成30年 4月 3日登記
	取締役	相)।।	幹	<u>指</u>	平成29年 4月 1日就任
						平成29年 4月 3日登記
	取締役	相	Ш	钟	<u>抬</u>	平成29年 6月30日重任
						平成29年 7月 3日登記
	取締役	相	Щ	幹	冶	平成30年 6月18日重任
						平成30年 7月 2日登記
						平成31年 3月31日辞任
						平成31年 4月 1日登記
	压力流 (机	פייו	lirk:		D16	
	取締役	尾	屷	īE.	897	平成29年 6月30日就任 ————————————————————————————————————
						平成29年 7月 3日登記
	取締役	尾	崎	iΕ	勝	平成30年 6月18日重任
						平成30年 7月 2日登記
	取締役	尾	鯖	iΕ	勝	合和 1年 6月21日重任
						令和 1年 6月24日登記
						令和 2年 3月31日辞任
						令和 2年 4月 1日登記
<u> </u>					l l	J

整理番号 テ779351

下線のあるものは抹消事項であることを示す。 $5 \diagup 10$

	<u>取締役</u>	山 口 哲	朗	平成29年 6月30日就任
				平成29年 7月 3日登記
	取締役	山口哲	<u>DA</u>	平成30年 6月18日重任
				平成30年 7月 2日登記
				平成30年 9月30日辞任
				平成30年10月 1日登記
	取締役	梅澤健	史	平成30年 4月 1日就任
				平成30年 4月 3月登記
	取締役	梅澤健	史	令和 1年 6月21日重任
				令和 1年 6月24日登記
	取締役	梅澤健	史	合和 2年 6月19日重任
				令和 2年 6月24日登記
	取締役	波 多 野	巌	平成30年 4月 1日就任
				平成30年 4月 3日登記
	<u>取締役</u>	波多野	做	令和 1年 6月21日重任
				令和 1年 6月24日登記
				令和 1年 9月30日辞任
				令和 1年10月 4日登記
	取締役	楠 本	<u>E</u>	平成31年 4月 1日就任
				平成31年 4月 1日登記
				令和 2年 3月31日辞任
				令和 2年 4月 1日登記
	取締役	村上孝	<u> </u>	平成31年 4月 1日就任
				平成31年 4月 1日登記
				会和 2年 3月31日辞任
				令和 2年 4月 1日登記

整理番号 テ779351 * 下線のあるものは林清寒頃であることを示す。 6/10

p			
	取締役	小 松 敬 志	平成31年 4月 1日就任
			平成3.1年 4月 1日登記
			令和 2年 3月31日辞任
			令和 2年 4月 1日登記
	取締役	森 山 隆	分和 1年10月 1日就任
			令和 1年10月 4日登記
	取締役	森 山 隆	令和 2年 6月19日重任
			令和 2年 6月24月登記
			令和 2年 9月3.6日辞任
			令和 2年10月 1日登記
	取締役	志水秀石	合和 2年 4月 1日就任
			令和 2年 4月 1日登記
	取締役	中島禎宏	令和 2年 4月 1日就任
			令和 2年 4月 1日登記
	取締役	下平靖雄	令和 2年 4月 1日就任
			令和 2年 4月 1日登記
			令和 2年 9月30日辞任
			令和 2年10月 1日登記
	取締役	望月秀隆	令和 2年 4月 1日就任
	お文仙の「大	<u> </u>	令和 2年 4月 1日登記
			令和 2年 9月30日辞任
	The energy	1 10 4°C ±	令和 2年10月 1日登記
	取締役	小 松 敬 志	令和 2年 7月13日就任
	There's	95 	令和 2年 7月14日登記
	取締役	龍 本 丈 平	令和 2年10月 1日就任
			令和 2年10月 1日登記

下線のあるものは抹消事項であることを示す。 7/10

 			
取締役	赤羽祥	男	令和 2年10月 1日就任
			令和 2年10月 1日登記
the state of the second		丁月10番13号	平成28年 6月24日重任
代表取締役	江 藤 俊	<u> </u>	平成28年 6月27日登記
194 A. 195 St.	a distance and a color and	丁目10番13号	平成29年 6月30日重任
代表取締役	江 藤 俊	的	平成2.9.年 7月 3 日登記
千葉県印旛部:	米町竜角寺台六	丁日10番13号	平成30年 6月18日重任
代表取締役	江 藤 俊	的	 平成30年 7月 2日登記
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	栄町畜角寺台六	丁目10番13号	令和 1年 6月21日重任
代表取締役	工 藤 俊		今和 1年 6月24 <u>日登</u> 記
工作周刊修和。	学师普鲁李奇士	丁目10番13号	令和 2年 6月19日重任
	江 藤 俊		
77.42.07			令和 2年 6月24日登記
監查役	石永芳	<u> </u>	平成26年 6月20日就任
			平成26年 6月23日登記
			平成30年 3月31日辞任
			平成30年 4月 3日登記
監查役	<u> </u>	<u>隆</u>	平成27年 6月26日就任
			平成27年 5月29日登記
			平成29年 6月30日辞任
			平成29年 7月 3日登記
監査役	古木	<u>戏</u> 豆	平成29年 6月30日就任
			平成29年 7月 3日登記
監査役	山本	宏	平成3.0年 4月 1日就任
			平成30年 4月 3日登記
			令和 2年 6月19日辞任
1			

整理番号 テ779351

下線のあるものは抹消事項であることを示す。 8 extstyle 8 extstyle 10

展表後 福 宝 英 雄							
会計監查人 數日本有限責任監查法人 學成之多年 6月2年日報任		監査役	稲 富 英 雄	令和 2年 6月19日就任			
				奇和 2年 6月24日登記			
会計監査人 新日本有限責任監査法人 平成29年 6月39日重任 平成29年 7月 3日登記 会計監査人 新日本有限責任監査法人 平成30年 6月18日重任 平成30年 7月 2日登記 会計監査人 EY新日本有限責任監査法人 平成30年 7月 2日登記 会計監査人 EY新日本有限責任監査法人 年級30年 7月 2日登記 を計監査人 EY新日本有限責任監査法人 年級17年 6月21日重任 年初 1年 6月24日登記 会計監査人 EY新日本有限責任監査法人 年級17年 6月24日登記 会計監査人 EY新日本有限責任監査法人 年級12年 6月24日登記 を計監査人 EY新日本有限責任監査法人 年級12年 6月24日登記 会計監査人 EY新日本有限責任監査法人 年級12年 6月24日登記 を計監査人 EY新日本有限責任監査法人 年級12年 6月24日登記 を計監査人 EY新日本有限責任監査法人 年級12年 6月24日登記 会計監査人 EY新日本有限責任監査法人 年級12年 6月24日登記 を計監査人 EY新日本有限責任監査法人 年級12年 6月24日登記 会計監査人 EY新日本有限責任監査法人 年級13年 6月24日登記 を計算を計算を計算を計算を計算を対象2年 6月24日登記 を計算を計算を計算を計算を計算を計算を計算を計算を計算を計算を計算を計算を計算を		会計監査人	新日本有限責任監査法人	平成28年 6月24日重任			
				平成28年 6月27日登記			
会計監査人 新日本有限責任監査法人 平成30年 6月18日重任 中成30年 7月 2日登記 会計監查人 EY新日本有限責任監查法人 平成30年 7月 2日登記 を計監查人 EY新日本有限責任監查法人 5和 1年 6月24日登記 会計監查人 EY新日本有限責任監查法人 5和 1年 6月24日登記 会計監查人 EY新日本有限責任監查法人 5和 1年 6月24日登記 会計監查人 EY新日本有限責任監查法人 6和 2年 6月24日登記 会計監查人 EY新日本有限責任監查法人 6和 2年 6月24日登記 を和 2年 6月24日登記 を和 2年 6月24日登記 を和 2年10月1日東京都千代田区式の内 7日1番1号三菱ケミカル株式会 せから分割 6和 2年10月 1日登記 吸収合作 参称2年10月1日電易長シ力を市小名変学為申3 1.2番地5小名疾疾縮株式 会社を合併 6和 2年10月 1日登記 「参和2年10月 1日登記 「参加2年10月 1日登記 「参加2年10月 1日登記 「本資子を合併 6和2年10月 1日登記 「本資子を合併 6月2年10月 1日登記 「本資子を合併 6月2年10月 1日登記 「本資子を会併 6月2年10月 1日登記 「本資子を会析 6月2年10月 1日登記 「本資子を会析 6月2年10月 1日登記 「本資子を会析 6月2年10月 1日登記 「本資子を会析 6月2年10月 1日登記 「本資子を表析 6月2年10月 1日登記 「本資子を表析 6月2年10月 1日登記 「本資子子を表析 6月2年10月 1日登記 「本資子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子子		会計監查人	新日本有限責任監査法人	平成29年 6月30日重任			
会計監査人 EY新日本も限責任監査法人				平成29年 7月 3日登記			
会計監查人 EY新日本有限責任監查法人 平成30年 7月 1日新日本有限責任監查法人の名所変更 平成30年 7月 2日登記 会計監查人 EY新日本有限責任監查法人 令和 1年 6月21日重任 会計監查人 EY新日本有限責任監查法人 令和 2年 6月24日登記 会計監查人 EY新日本有限責任監查法人 令和 2年 6月19日重任 会和 2年 6月24日登記 令和 2年 6月24日登記 会社から分割 令和 2年10月 1日登記 吸収合併 令和2年10月1日福島県いわき市小名高学高山312番地5小名高透縮株式会社を合併 今和2年10月1日福島県いわき市小名高学高山312番地5小名高透縮株式会社を合併 令和2年10月 1日登記 小庭社を合併 令和2年10月 1日登記 小庭社を合併 平成17年法律第87号第136条の規定により平成18年36条の規定により平成18年36条の規定により平成18年36条の規定により平成18年36条の規定により平成18年36条の規定により平成18年36条の規定により平成18年36条の規定により平成18年36条の規定により平成18年36条の規定により平成18年36条の規定により平成18年36条の規定により平成18年36年36年36年36年36年36年36年36年36年36年36年36年36年		会計監査人	新日本有限 <u>責任監査法人</u>	平成30年 6月18日重任			
本有限責任監査法人の名称変更 平成30年 7月 2日登記 会計監査人 EY新日本有限責任監査法人				平成30年 7月 2日登記			
会計監査人 EY新日本有限責任監查法人		会計監査人	EY新日本有限責任監查法人	本有限責任監査法人の名称変			
会和 1年 6月24日登記 会計監査人 EY新日本有限責任監査法人 令和 2年 6月24日登記 令和 2年 6月24日登記 会社分割				平成30年 7月 2日登記			
会計監査人 EY新日本有限責任監査法人 令和 2年 6月19日重任 令和 2年 6月24日登記 会社分割 会和2年10月1日東京都千代田区丸の内一丁目1番1号三菱ケミカル株式会社から分割 令和2年10月1日登記 吸収合併 令和2年10月1日福島県いわき市小名浜字高川312番地5小名浜蒸溜株式会社を合併 会和2年10月1日登記 今和2年10月1日青森県八戸市江陽三丁目1番109号MCCユニテック株式会社を合併 令和2年10月1日登記 取締役会設置会社に関する事項 空成17年決律第87号第136条の規定により平成18年5月1日登記 監査役設置会社に関する事項 監査役設置会社に関する事項 監査役設置会社に関する事項 単成17年法律第87号第136条の規定により平成18		会計監査人	EY新日本有限責任監查法人	令和 1年 6月21日重任			
会社分割				奇和 1年 6月24日登記			
会社分割		会計監查人	EY新日本有限責任監查法人	令和 2年 6月19日重任			
社から分割				令和 2年 6月24日登記			
令和 2年10月 1日登記 吸収合併 会和2年10月1日福島県いわき市小名浜字高田312番地5小名浜蒸溜株式会社を合併 令和2年10月 1日登記 令和2年10月 1日登記 令和2年10月 1日登記 令和2年10月 1日登記 令和2年10月 1日登記 で数社を合併 令和2年10月 1日登記 取締役会設置会社 平成17年決律第87号第136条の規定により平成18年 5月 1日登記 監査役設置会社 平成17年法律第87号第136条の規定により平成18	会社分割		1 日東京都千代田区丸の内一丁目	- 代田区丸の内一丁目1番1号三菱ケミカル株式会			
会社を合併				令和 2年10月 1日登記			
会和 2年10月 1日登記 会和2年10月 1日登記 会和2年10月 1日登記 中和2年10月 1日登記 取締役会設置会社 に関する事項	吸収合併		1 日福島県いわき市小名浜字高山	3 1 2番地 5 小名浜蒸溜株式			
式会社を台供				令和 2年10月 1日登記			
取締役会設置会社 に関する事項			: 日青森県八戸市江陽三丁目1番	109号MCCコニテック株			
で関する事項 平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18 年 5月 1日登記 監査役設置会社に 関する事項 平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18				会和 2年10月 1日登記			
年 5月 1日登記 監査役設置会社に 監査役設置会社 関する事項 平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18	- 10,0000 - 1000 - 100 -	取締役会設置会	往	平成17年法律第87号第1			
関する事項 平成17年法律第87号第1 36条の規定により平成18							
3.6条の規定により平成1.8		監查後設置会社					
年 5月 1日登記	関する事項			36条の規定により平成18			
				年 5月 1日登記			

整理番号 テ779351 *

下線のあるものは抹消寒消であることを示す。 タブ10

北九州市八幡西区黑崎三丁目9番22号 株式会社新菱

会計監査人設置会 社に関する事項	会計監查人設備会社 平成18年 9月15日設定 平成18年 9月28日登記	
登記記録に関する 事項	平成元年法務省令第15号附則第3項の規定により 平成14年12月。9日移訂	7



これは登記簿に記録されている閉鎖されていない事項の主部であることを証明。 した書面である。

(福岡法務局北九州支局管轄)

福岡法務局八幡出張所

登記官

小 中 尾 宗



整理番号 テフフリ351 * 下線のあるものは抹消ぎ項であることを示す。

 1.0×1.0